

## SAMMANTRÄDESPROTOKOLL

### KYRKORÅDET

**Plats och tid** Församlingshemmet i Rödeby  
Onsdagen den 18/3 2020 kl 18.30

**Beslutande** Göran Karlsson ordf  
Lena Persson vice ord  
Mats Svensson kh  
Evy Andreasson  
Laila Karlsson  
Erland Olsson  
Ingbritt Pettersson  
Ingegerd Holm  
Anette Ivekull

### Övriga närvarande

Birgit Johansson  
Thomas Petersson

Marie Skyllberg sekr

**Justerare** Ingegerd Holm

**Justeringens  
tid och plats** I prästgården fredagen den 20 mars kl 11,00

**Underskrifter** Ordförande 

Justerare 

### ANSLAG

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

**Datum** 200320

Protokollet finns tillgängligt på kansliet, Prästgården samt på vår hemsida:  
[www.svenskakyrkan.se/rodeby](http://www.svenskakyrkan.se/rodeby)

## **26. Upprop och val av protokollsjusterare**

Upprop förrättades.

Protokollsjustering sker fredagen den 20 mars kl 11,00 i Prästgården.

Till justerare valdes: Ingegerd Holm

## **27.. Fastställande av dagordning**

Dagordningen justerades punkt 31 ersätts med förstärkning av AU.

Därefter godkändes dagordningen.

## **28.. Föregående mötesprotokoll**

Protokollet godkändes och lades till handlingarna.

## **29. Kyrkoherden informerar**

Kyrkoherden informerade om coronaviruset och hur vi ska minska spridningen i vår verksamhet och hur vi kan ställa upp i samhället.

Information om inställda verksamheten uppdateraras regelbundet på vår hemsida och Facebook så vi uppmanar alla att sprida denna information vidare så gott man kan muntligt, på sociala medier eller andra kanaler.

Mats har även varit i kontakt med Ica, Coop och Apoteket i Rödeby för att kunna hjälpa äldre som är i riskzonen med handling samt ta ut sina mediciner.

Flygblad är utdelade runt om i Rödeby. Vid ett sådant tillfälle vill Mats bli kontaktad.

Kyrkan är öppen som vanligt men vi kommer inte ha någon mässa utan vanlig gudstjänst samt är kyrkkaffet inställt. Även kyrklunchen är inställd och detta kommer bli en stor sorg socialt. Expeditionen kommer vara öppen som vanligt.

Kyrkoherdemottagningen av Joakim Persson den 19/4 i Fridlevstad är också inställd.

Vi har fått en som vill arbetsträna hos oss på kyrkogården Bo Jonsson han kommer att börja med 25 % sen trappa upp till hans egen arbetsförmåga. Han började i måndags den 17/3.

## **30. Arbetsmiljön**

Arbetsmiljön är god. Räddningstjänsten har gjort en tillsyn av brandskyddet den 4/3 utan anmärkningar.

## **31. Förstärkt AU**

Inför coronaviruset (convid-19) vill vi ha en handlingsplan där vi förstärker AU med en ledamot. Kyrkorådet beslöt att välja Thomas Persson. En framskjutning av kyrkorådet kan bli aktuellt till mötet i maj så därför önskar AU delegationsrätt för de verksamhetsfrågor som kommer upp med ramar utifrån budgeten 2020. Kyrkorådet beslöt att ge AU delegation om det skulle behövas.

## **32. Renovering av orgeln**

Göran Karlsson gick igenom rapporten ifrån Thomas Wallin. Jacob Jensens orgelbyggare samt Ålems orgelverkstad har hört av sig och vill fortsätta att utreda var problemet ligger, vi vet att det är någon typ av luft problem som gör att Subbasen är så svag. Kyrkorådet beslöt att bjuda in dem för vidare utredning i sin helhet innan renoveringen.

### **33. Antaganden av anbud på tillbyggnaden av Senapskornet**

Göran Karlsson informerade om att anbudsgenomgång har hållits med Lagans Byggnads AB den 24/2 och med NCC Sverige AB den 20/2.

AU beslöt därefter att anta NCC Sverige AB och det grundades framförallt på att det fanns en differens på 225 tkr. Ett tilldelningsbeslutet är utskickat 2/3 till alla 6 entreprenörerna där överklagningstiden gick ut den 12/3.

Startmöte med kommunen hölls den 17/3 och starttillstånd har erhållits.

Den 18/3 gjordes en beställning av totalentreprenaden som Göran Karlsson läste upp för kyrkorådet. Startmöte med NCC kommer att hållas den 26/3 kl 14,30 i Senapskornet där Bygghögskommittén också kommer att kallas.

Optionen 1 ommålningen av befintliga Senapskornet är med i beställningen.

Option 2 Arkivrummet har utgått.

Option 3 Heltäckande inbrotts och brandlarm har ännu inte beställts utan där kommer vår entreprenad som vi har idag den 23/3 att titta på möjligheterna och komma med ett anbud.

Solpanel på taket har vi fått ett bidrag för år 2020 på 72 tkr.

Kyrkorådet beslöt att göra en anbudsförfrågan på solceller år 2020.

### **34. Gravkapellet**

Kyrkorådet beslöt att lämna in en ansökan till Länsstyrelsen på koppartaket, putsen utvändigt och kylanläggningen på gravkapellet.

Kyrkorådet beslöt att K-na kylservice ska komma in med förslag och ett aktuellt pris för ny kylanläggning som kommer att monteras utvändigt på Östra sidan av gravkapellet.

Yttertaget på gravkapellet ska bytas ut och Magnus Sjöberg från Projektbyggarna är inkopplad. Jimmy Juhlin är antikvarisk medverkan och vi kommer ha ett fysiskt möte där Thomas Pettersson och Erland Olsson från kyrkorådet kommer att medverka. Kyrkorådet beslöt att skicka anbudsförfrågan till Nordströms plåt, P E Sundins Plåtslageri AB, Drags Plåt AB och Sven Olssons plåtslageri AB.

Fakturan ifrån Bräkne-Hoby mur och puts är ännu inte betald men där har vi en dialog med entreprenaden om att göra färdigt fönsterna i samband med taket.

### **35. Belysningen på kyrkogården**

Kyrkorådet beslöt att skicka in en ansökan till Länsstyrelsen om att byta armaturer på kyrkogården för att få en lägre energikostnad med LED-lampor.

### **36. Information**

Svenska kyrkan arbetsgivarorganisation har lämnat ut information om överenskommelse om undantag från förhandlingskyldighet vid avstängning som görs i syfte att förhindra spridning av Coronavirus (Covid-19).

Göran Karlsson informerade om förslaget på Industrins märke på 3,3 % under en avtalsperiod på 2-år. Första året 1,3 % och andra året 1,4 % därutöver har arbetsgivarorganisationen 0,6 % att fördela.

Laila Karlsson har varit på Stenbräckas möte och informerade oss om att vi kommer ha medlemskap i Stenbräcka 15 år framöver för de andelarna som vi ska skänka. Det är fullbokat under sommaren och de planerar för viss renovering. Rödeby församling som ombud kommer bara att ha en röst så vid nästa val kommer vi att välja en ordinarie och en ersättare till styrelsen.

### **37. Övriga frågor**

Kyrkorådets april sammanträde kommer att ställas in om coronaviruset kommer att eskalera men vi kommer att ha löpande information om detta.

Ingegerd Holm vill påminna att det finns pengar kvar att ansöka om i Jeanssons Donationsmedelsfonden för flickor i Rödeby församling 18-20 år. Blanketter för ansökan finns på expeditionen och lämnas senast den 13 maj.

### **38. Barnkonsekvensanalysen**

Inget av dagens beslut drabbar barnen negativt utan vi tänker på deras bästa i alla våra beslut.

